CIRCULAR Nº 201/18

ASSUNTO: OTC Papendal (NED) - Convocatória

 (26 a 31 de agosto 2018)

Lisboa, 02 de agosto de 2018

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio convocar os atletas abaixo indicados para o OTC de Papendal, a realizar em
Papendal (NED), entre os dias 26 a 31 de agosto de 2018.

OTC Papendal
(Papendal, 26 a 31 de agosto de 2018)

SELEÇÃO FEMININA  SELEÇÃO MASCULINA

Cat. Peso Nome Clube  Cat. Peso Nome Clube

-57 kg Telma Monteiro SLB  -66 kg Sergiu Oleinic
    -81 kg Anri Egutidze

    -100 kg Jorge Fonseca

TREINADOR: Go Tsunoda

FISIOTERAPEUTA: A Designar

O plano de voo será enviado posteriormente.

Com os melhores cumprimentos,

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

/DF